Российская федерация, Березовский городской округ
Управление образования

БМАОУ СОШ № 29 «Школа на твоем берегу»
623718, Свердловская обл., пос. Старопышминск, ул. Советская, 1

Тел. (343) 29-090-29, Факс (34369) 3-72-93

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.  № 73-1

Об изменении состава Совета профилактики

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного
учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях исполнения Закона РФ от
24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних» для контроля правонарушений среди
несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изменить состав Совета по профилактике безнадзорности,

правонарушений, беспризорности среди несовершеннолетних и предупреждению
семейного неблагополучия:

Председатель:
Киселёва Анна Владимировна, директор;
Заместитель председателя:
Уланова Венера Гараевна, социальный педагог;
Члены комиссии:
Киросова Юлия Владимировна, инспектор ПДН;
Хмыльнина Светлана Александровна, педагог-психолог;
Воробьева Елена Михайловна, заместитель директора по УВР;
Устинова Александра Сергеевна, заместитель директора по УВР;
Сычева Юлия Сергеевна, педагог-организатор.
2. Улановой В.Г.:
2.1.  ознакомиться с планом работы Совета на 2023-2024 учебный год,

Положением о Совете по профилактике безнадзорности, правонарушений и
предупреждению семейного неблагополучия и Положением о постановке на
внутришкольный учет;

2.2. назначить ответственной для предоставления отчетности по
профилактике правонарушений, безнадзорности и беспризорности
несовершеннолетних среди учащихся школы;

2.3. назначить ответственной за ведение мониторинга группы риска и
регистра группы риска среди учащихся школы;

2.4. назначить ответственной за работу с детьми, проживающих в семьях,
находящихся в группе риска.

3. Классным руководителям строить свою работу на основе индивидуального
плана сопровождения ребенка в тесном контакте с Советом профилактики.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Уланову В.Г.

Директор А.В. Киселёва